
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189
E-MAIL pgee03200c@istruzione.it

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it

      
Area sito PNRR

Amministrazione Trasparente 
Bacheca docenti 

Albo on line/ sito web dell'Istituto

OGGETTO: graduatoria definitiva candidature avviso interno esperto n. 1 incarico di PROGETTISTA Piano nazionale di

ripresa  e  resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca  –  Componente  1  –  Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di

apprendimento  e  laboratori”,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next  Generation  EU  –  “Azione  1:  Next  generation

classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”.

Avviso pubblico M4C1I3.2-2022-961 

Titolo del Progetto: Learning in open Space

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-17502

CUP: F64D23000090006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  interno per  PROGETTISTA PNRR  Azione 1:  Next generation classrooms - Ambienti di

apprendimento innovativi”, progetto Learning in open Space, PROT. n. 6113 del 27.05.2023; 

VISTA la candidatura dell’insegnante DONATELLA GAMBACORTA, pervenuta entro i termini PROT. n.

6199 del 30.05.2023; 

CONSIDERATO  il  verbale di  valutazione della candidatura redatto dal  Dirigente Scolastico in data

5.06.2023 PROT. n.  6327; 

VISTA la graduatoria provvisoria ns. PROT. n 6335 del 5.06.2023; 

VISTO che  alla  data  del  12.062023  non  è  pervenuto  alcun  ricorso  avverso  alla  graduatoria

provvisoria;

DECRETA

La seguente graduatoria definitiva esperto interno PROGETTISTA: 

1. GAMBACORTA DONATELLA PUNTI 40

La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola nella sezione PNRR e all'albo.

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Grazia Di Marco 

    FIRMATO DIGITALMENTE

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006702 - 12/06/2023 - V

II - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA DI MARCO

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-06-14T13:16:02+0200
	MARIA GRAZIA DI MARCO




